



بدهی به استراماچونی هر ماه اضافه می شود

درخواست قرض ۵۰ میلیاردی استقلال از وزارت ورزش

طی سال های اخیر بازیکنان زیادی از استقلال لژیونر شدند و بعد از بازی در تیم های خارجی دوباره به تیم استقلال بازگشتند. از فرهاد مجیدی گرفته که محبوبیت زیادی در بین هواداران دارد تا مهدی قایدی که بعد از یک دوره ناکامی در فوتبال امارات دوباره قرار است به تیم استقلال بازگشته و در فصل بیست و دوم شاگرد سایپینتو باشد.

درآمد کند اما تاکنون سران باشگاه استقلال در رسیدن به این مهم ناکام مانده اند و موفق به تأمین اعتبارات لازم نشده اند. با توجه به عمق بدهکاری باشگاه استقلال به مربی سابق ایتالیایی و صحبت هایی که محمد مؤمنی انجام داده اگر وزارت ورزش و جوانان به یاری باشگاه استقلال نیاید ممکن است پنجره بسته این باشگاه تا پایان فصل ادامه داشته باشد و این باشگاه نتواند بازیکنان جدیدی را تا پرداخت بدهی خود به خدمت بگیرد. این وضعیت در حالی آینه باشگاه استقلال در نقل و انتقالات را تهدید می کند که مصطفی آجورلو بعد از ورود به باشگاه استقلال مدعی شده بود نظام جدید مالی در این باشگاه به راه خواهد انداخت. او حتی صحبت از احداث آپارتمان برای پیشکسوتان این باشگاه می کرد اما اکنون آجورلو به نقطه ای رسیده که قادر نیست بدهی سنگین به استراماچونی را بپردازد.

معادل ریالی این بدهی نزدیک به ۵۰ میلیارد تومان است که از بودجه فصل جاری نمی شود چنین مبلغی را به سرمربی سابق ایتالیایی پرداخت کرد و لازم است که از طرق دیگری بدهی به استراماچونی تأمین شود. باید دید وزارت ورزش آیا قادر به پرداخت این مبلغ تحت عنوان قرض به باشگاه استقلال خواهد بود یا خیر؟

وزارت ورزش به برخی باشگاه ها برای پرداخت بدهی های خود شد. عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در این باره می گوید: «با توجه به اینکه وزارت ورزش قبلاً برای دیگر باشگاه ها امتیازاتی را در نظر گرفته و به آنها مالی را پرداخت کرده ما هم همین انتظار را داریم. اعتقادم این است به ما هم می شود کمک کرد. به تیم های دیگر پول داده شده است و ما همین انتظار را از مسئولان داریم. ما رسماً از وزارت ورزش و جوانان درخواست داریم که برای حل مشکل استراماچونی به ما هم پول بدهند و با هر روشی که به دیگران پول دادند به ما هم پرداخت شود تا قضیه استراماچونی را فیصله بدهیم. ما یک باشگاه ملی هستیم. هواداران از ما انتظار دارند. این بدهی در گذشته رخ داده و باید از حق و حقوقمان دفاع کنیم.» اظهارات محمد مؤمنی نشان می دهد که باشگاه استقلال در راستای پرداخت این بدهی با مشکل مواجه شده و مصطفی آجورلو، مدیرعامل این باشگاه هنوز نتوانسته مبالغ مورد نظر را از کانال هایی که در نظر داشت، تأمین کند. چندی قبل گفته شد که آجورلو به دنبال توافق های تازه با اسپانسر است. حتی صحبت از اعمال برخی تبلیغات جدید از سوی باشگاه استقلال برای درآمدزایی بیشتر بود. گفته شد که باشگاه استقلال قصد دارد از محیط تمرین خود نیز کسب

باشگاه استقلال رسماً خواستار دریافت مبلغی از سوی وزارت ورزش شده تا بتواند بدهی بزرگ به آندره استراماچونی را پرداخت کند. استراماچونی بعد از جدایی عجیب از باشگاه استقلال شکایتی را به فیفا برد و خواستار دریافت مطالباتش شد که در نهایت فیفا نیز به باشگاه استقلال نامه ای ارسال و اعلام کرد باید به مربی سابق خود مبلغ یک میلیون و ۴۰۰ هزار دلار پرداخت کند تا پرونده مختومه شود. در حالی که بیش از دو ماه است فیفا به باشگاه استقلال اعلام کرده این بدهی باید پرداخت شود اما باشگاه استقلال هیچ اقدامی در این راستا انجام نداده و بیم آن می رود تأخیر در پرداخت بدهی به مربی ایتالیایی سابق موجب افزایش بدهی و لحاظ جریمه های دیرکرد شود. طبق قوانین بعد از اعلام رسمی مبلغ بدهی از سوی فیفا چنانچه باشگاه در پرداخت دیون خود تأخیر کند طبق ضوابط مالی که در نظر گرفته شده، از طرف بدهکار جریمه دیرکرد دریافت خواهد شد که اکنون نیز برای استراماچونی این بند فعال است. در همین راستا محمد مؤمنی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال صراحتاً از وزارت ورزش و جوانان درخواست کرده در راستای پرداخت بدهی به مربی سابق ایتالیایی پولی به این باشگاه قرض داده شود. مؤمنی اشاره کرده به قرض هایی که در گذشته از سوی



با توجه به عمق بدهکاری باشگاه استقلال به مربی سابق ایتالیایی و صحبت هایی که محمد مؤمنی انجام داده اگر وزارت ورزش و جوانان به یاری باشگاه استقلال نیاید ممکن است پنجره بسته این باشگاه تا پایان فصل ادامه داشته باشد و این باشگاه نتواند بازیکنان جدیدی را تا پرداخت بدهی خود به خدمت بگیرد

خبر

هشدار به سایپینتو: محرومیت را جدی بگیر

از فیلم هایی که قبل از آمدن سایپینتو به ایران منتشر شد، معلوم بود که استقلال با یک مربی بسیار هیجانی مواجه است و این هیجان کاذب می تواند این تیم پرطرفدار را به خطر بیندازد، اما خیلی زودتر از آنچه که فکرش می شد، سایپینتو هیجانات خود را در مسابقات لیگ برتر رو کرد و باعث شد منتقدان انگشت انتقاد به سمت او نشانه رفته و این مربی را شمانت کنند، اما همه چیز در مورد شخصیت هیجانی این مربی پرتغالی در بازی با گل گهر مشخص شد، زمانی که سایپینتو حتی موقع عصبانیت دکمه های لباس خود را طوری باز کرد که به نظر می رسید در میدان جنگ مبارز می طلبد، تا اینجا کار در پی رفتار ناپسند سرمربی استقلال، کمیته انضباطی در رأیی که فردای بازی استقلال و گل گهر صادر کرد، این مربی را دو جلسه محروم کرده است و معلوم نیست با گزارش بلند بالای گروه داوری این تعداد محرومیت بیشتر شود یا نه؛ اما سایپینتو باید بداند که دربی بزرگ تهران در تاریخ ۱۳ آبان ماه قبل از بازی های جام جهانی برگزار می شود و اگر بخواهد در این بازی کنار زمین ایستاده و شاگردانش را راهنمایی کند، باید دست از هیجانات کاذب برداشته و کمی سعه صدر داشته باشد، وگرنه در بازی دربی به جای کنار زمین از روی سکوها تیش را باید ارنج کند.

اخبار ضد و نقیض مالی

باشگاه استقلال مدعی است که بخشی از طلب بازیکنان استقلال را پرداخت کرده است، اما بازیکنان سعی می کنند به نحوی به گوش رسانه ها برسانند که این ادعای مسئولان باشگاه استقلال کذب است و پولی تاکنون دریافت نکرده اند. خلاصه اینکه تا اینجا کار اخبار ضد و نقیضی از باشگاه استقلال در خصوص طلب بازیکنان به گوش می رسد و معلوم نیست ناراضیانی مالی بازیکنان در آینده چه عواقبی برای باشگاه استقلال داشته باشد.

موتا به جای سایپینتو

سایپینتو به دلیل رفتارهای ناپسند خود در بازی با گل گهر دو جلسه محروم است و به دلیل محرومیت این مربی دستیار او (روی موتا) در کنفرانس خبری قبل بازی با فولاد حاضر شد و پاسخگوی خبرنگاران بود، سایپینتو در بازی با ذوب آهن هم محروم است و به همین دلیل نشست های خبری او را موتا برگزار می کند. سایپینتو باید روی رفتارهای تند و هیجانی اش کنترل داشته باشد وگرنه با رفتارهایی که فوتبالی ها از او دیده اند به نظر می رسد این مربی رکورددار محرومیت در فصل بیست و دوم لیگ برتر شود.



سیاوش یزدانی

بدبختی پشت بدبختی

سیاوش یزدانی که در هفته های ابتدایی فصل شرایط بازی را نداشت با تمرینات انفرادی و گروهی کم کم از لحاظ جسمانی آماده رسیدن به ترکیب استقلال شد، اما روز سه شنبه ناگهان خبر مصدومیت یزدانی منتشر شد و حضور در تمرین با لباس شخصی گواه این موضوع بود، حال باید منتظر ماند و دید چه زمانی مصدومیت سیاوش برطرف می شود و شرایط بازی را به دست می آورد.



مصطفی آجورلو

تکذیب یک شایعه

سردار آجورلو از لیگ بیست و یکم مدیریت استقلال را برعهده گرفت و بعد از قهرمانی در آن لیگ کارش را در لیگ فعلی نیز ادامه داد. در روزهای اخیر خبرهایی مبنی بر برکناری آجورلو در رسانه ها منتشر شد که خیلی زود تمام این شایعات تکذیب شد. علاوه بر آجورلو این شایعات برای رضا درویش نیز وجود داشت که آن هم خیلی زود تکذیب شد.



ریکاردو سایپینتو

تمدید به شرط قهرمانی

ابتدای فصل گفته می شد که سرمربی پرتغالی استقلال با قراردادی دو ساله به این تیم پیوسته است. حال شنیده می شود که قرارداد سایپینتو دو ساله نیست و یک به علاوه یکساله است، یعنی برای سال دوم با شرط و شروط گذاشته شده در قرارداد تمدید خواهد شد. قطعاً سران استقلال پس از قهرمانی بدون باخت فصل گذشته از سرمربی این فصل نیز انتظار موفقیت دارند تا بتوانند برای ادامه راه روی او حساب کنند.

سوز

امیدها زنده شد

مصدومیت سردار افزایش شانس محبی

سردار آزمون، مهاجم ایرانی تیم بایرلورکوزن آلمان در جریان دیدار با پورتو در لیگ قهرمانان اروپا، در حالی که برای ورود به زمین در حال گرم کردن بود، دچار مصدومیت شد. این بازیکن که از ناحیه عضله دوقلوی پا دچار کشیدگی شده برای ریکاوری به ۴ تا ۵ هفته استراحت نیاز دارد. این در شرایطی است که تا زمان برگزاری اولین دیدار ایران در رقابت های جام جهانی مقابل

انگلیس در تاریخ ۲۹ آبان فقط ۴۵ روز زمان باقی مانده اما با بررسی های کادر پزشکی لورکوزن، مصدومیت آزمون تا آن زمان رفع خواهد شد. در صورتی که سردار در لیست نهایی شاگردان کیروش برای قطر جایی نداشته باشد، تیم ملی یک جای خالی در خط هجومی خود خواهد داشت. مهدی قایدی و محمد محبی، دو مهاجم استقلال هستند که از لیست نهایی کیروش در اردوی اتریش خط خوردند.

مصدومیت جدی آرمان

تعویض طلایی در دسترس نیست

آرمان رضایی فصل گذشته با حضور در دقایق پایانی در زمین همیشه نقش مهم و مؤثری را برای استقلال ایفا کرده بود. با آمدن سایپینتو، سرمربی پرتغالی نیز از همان فرمول همیشه استفاده کرد و آرمان را به عنوان تعویض طلایی خود در بازی ها به کار گرفت. آرمان پس از چهار هفته حضور در لیست استقلال در تمرین قبل از بازی با پیکان از ناحیه کمر مصدوم شد و ادامه حضور در بازی های لیگ را از دست داد. ابتدا گفته می شد که

روند ریکاوری آرمان به خوبی پیش رفته و مهمی از تعطیلات و فیفا دی به میادین باز خواهد گشت اما عدم حضور این بازیکن در لیست بازیکنان دعوت شده برای بازی با گل گهر بار دیگر ابهامات تازه ای را برای وضعیت رضایی به وجود آورد. حال شنیده می شود که مشکل او بسیار جدی است و دیسک کمر دارد و احتمالاً کمر خود را به تیغ جراحی بسپارد.

